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„Słoneczny” - czyli wakacyjne połączenie Warszawy z Trójmiastem i Ustką, przez Iławę, to
wakacyjny hit Kolei Mazowieckich. Specjalne letnie pociągi powróciły na kolejowe szlaki
dokładnie 28 czerwca.

Mieszkamy w mieście – węźle kolejowym, a zatem korzystajmy! „Słoneczny” to ciekawa
opcja wypadu nad morze także dla iławian i mieszkańców okolic. 

Ile trwa podróż – i ile kosztuje? Sprawdziliśmy to dla Was.



- Wyrusz nad morze komfortowo i bez stresu z
pociągami „Słoneczny” i „Słoneczny BIS”! - zachęca
operator wakacyjnego połączenia, spółka Koleje
Mazowieckie. - Te nowoczesne, klimatyzowane składy
piętrowe oferują wygodę podróży na najwyższym
poziomie – przystosowane są dla osób z
niepełnosprawnościami, rodziców z maluchami, a
także rowerzystów. Dodatkowo nad Twoim spokojem
przez całą trasę czuwa sympatyczna i pomocna
drużyna konduktorska.

„Słonecznym” dotrzesz prosto do Ustki, a „Słoneczny BIS” zawiezie Cię do Gdyni.

Sprawdziliśmy dla Was lokalne szczegóły:

z Iławy „Słoneczny” odjeżdża o godzinie 8:37, aby do nadmorskiej Ustki dotrzeć o 12:30 lub
12:40 (ta 10-minutowa różnica jest między kursami w dni robocze oraz w weekendy i święta).
Podróż z naszego miasta trwa więc około 4 godzin;
powrót: odjazd o 15:10. Do Iławy Głównej „Słoneczny” dociera o 19:14.
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A jak wyglądają ceny? Z informacji na stronie Kolei Mazowieckich wynika, że przy rezerwacji
dzisiaj (1 lipca) na jutro (2 lipca) bilety dla relacji Iława Główna – Ustka kosztują:

normalny – 54 zł,
a ulgowy uczniowski – 34,02 zł.
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Są też inne ulgi, np. przejazd rodzinny (od 2 do 5 osób, w tym co najmniej jedno dziecko do
ukończenia 16. roku życia – 35,10 zł za osobę) albo ulga dla dzieci i młodzieży do ukończenia 26.
roku życia oraz dla osób, które ukończyły 60 lat – również 35,10 zł).

„Słoneczny” będzie kursować codziennie do końca wakacji, tj. do 31 sierpnia.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. Koleje Mazowieckie. 
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